took the Oath of Parliament And the said Com-
mifsion was ordered to be recorded Whereof the

tenor follows.

ANNA Dei Gratia Magnas Britannis Francis et

Hibernis Regina fideiqs
Defensor Omnibus probis

hominibus suis ad quos prssentes Liters Nostrae

pervenerint Salutem Quandoquidem Nos Consi-

derantes munus et officium Secreti Nostri Sigilli

antiqui Regni nostri Scotis Custodis in manibus

Nostris nunc vacare et ad nostram donationem efse

Nominando fidelifsimum et prsdilectifsimnm nos-

trum Consanguineum et Conciliariuni Jacobum
Ducem de Queensberry ultimum ejusd pofsefso-

rem ad officium unius ex dicti Regni Status nos-

tri Secretariis Nosq^ satis Compertum habentes

fidelitatem eximiam et fufficientes facultates fide-

Letter Ap-
pointing

the Lord
Montgomery
to sit nncl

vote as

Lord high

Thesaurer

Commifsion

to the Lord

Privy Seal

Printed image digitised by the University of Southampton Library Digitisation Unit

A. D. 1702. ACTA PAHLIAMENTORUM ANNiE.

lifsimi et dilectilsimi Nostri Consanguinei et Con- omnibus Negotiis nostris aliisq
s
Civium nostro-

eiliarii Gulielmi Marchionis de Annandale quibus rum, commoda promoventibus unice confidere po-

ad munus et officium Secreti Nostri Sigilli dicti terimus Nosq, etiam abunde satisfacti de preelaris

Regni Nostri Custodis fideliter Obeundum et Ex- Animi dotibus probitate aliisqs
perpulchris facul-

ercendum usquequaq
>
est adaptatus Igitur Nomi- tatibus fidelifsimi et predilectifsimi nostri Con-

nufse Fecifse Constituifse et Ordinalse Tenoreqs sanguinei et Conciliarii Jacobi Comitis de Seafield

praesentiuni Nominare Facere Constituere et Or- quibus ad Munus et Officium unius ex principali-

dinare dictum Gulielmum Marchiouem de Annan- bus Status nostri Secretariis Obeundum usque-

dale (durante Nostro beneplacito duutasat) Domi- quaq, est instructus Quorum quamplurima indicia

num Custodem Secreti nostri Sigilli dicti Regni prebuit per ejus fidelem Administrationem in

Damus pariter Concedimus et Disponimus illi dicto Munere Obeundo et permultis aliis muniis

munus et officium Secreti Nostri Sigilli Custodis per quondam beatae memori® Regem ejus fidei

predict Cum loco et ordine precedentiae imme- concreditis Igitur ac diversis aliis gravibus et magni

diate post Presidem Secreti nostri Concilii dicti momenti rationibus moti Fecimus Ordinavimus

Regni una cum universis honoribus feodis dignita- Constituimus et Nominavimus Tenoreq,, praesen-

tibus privilegiis proficuis et casualitatibus quibus- tiurn Facimus Nominamus Constituimus et Ordi-

cunq-, eo spectantibus per ipsum fruendis et gau- namus eundem Jacobum Comitem de Seafield

dendis tam plene et libere in quovis respectu quam unum ex duobus Status Secretariis Nobis pro an-

eadem nuperrime pofsefsa et gavisa fuere vel pof- tiquo Regno nostro Scoti® durante Nostro bene-

sideri poterant per predictum Ducem de Queens- placito tantummodo et quoad presentes Scripto

berry vel quosvis ex ejus in dicto loco et officio non revocentur et exonerentur coprineipalem et

Antecefsoribus quolibet tempore retroacto Cum conjunctim cum fidelifsimo et predileetiisimo nos-

potestate etiam dicto Gulielmo Marchioni de An- tro Consanguineo et Conciliario Jacobo Duce de

nandale deputatos pro Custodiendo dicto secreto Queensberry altero nostro pro dicto nostro Regno

iigillo Nominandi Constituendi et Ordinandi Et Status Secretario Dando et Concedendo tenoreq,

Clericos et dicto Iigillo Scribas pro quibus respon- praesentium Damus et Concedimus ipfi Jacobo

debit Creandi Et generaliter omnia et singula Comiti de Seafield (durante fpatio antedicto) Lo-

Agendi Utendi et Exercendi ad diet privilegium cum Officium et Munus unius ex duobus prinei-

et libertatem dicti officii perprius spectantia quieve palibus conjunctis Status Nostri Secretariis pre-

in posterum quovis modo spectare dignoscentur dictis cum justo et equali dimidio omnium hono-

Qiuequidem omnia per dictum Gulielmum Mar- rariorum emolumentorum beneficiorum casualita-

chionem de Annandale in dicto munere et officio tum libertatum dignitatum et immunitatum qu®
obeundo legittime facienda firma et rata habemus ad dictum mimus et officium pertinebant feu per-

et habituri fumus In cujus rei Testimonium pre- tinere poterant Una cum annua pensione Mille

sentibus magnum Nostrum figillum Appendi pre- Librarum Sterlinen secundum Donationem ejuf-

cepimus Apud Aulam Nostram de Saint- James’s dem per nos ipfi concefsam datam cum presenti-

Sexto die mensis Maii Anno Domini Millesimo bus Cum plena potestate illi utendi exercendi et

Septingentesimo Secundo Regniq
s

Nostri Anno fruendi dicto loco munere et officio Et fpecialiter

primo, Per Signaturam Manu S. D. N. Regina? scribendi subscribendi et Nobis offerendi omnes
supraseriptr’. donationes cautiones et signaturas quascunq., Re-

gali Nostro Manu muniendas et intromittendi et

recipiendi justum et lequale dimidium omnium
A COMMISSION to James Earl of Seafield un- honorariorum premiorum et casualitatnm eo fpec-

I

der the Great Seal to be one of the Principal tan Atq^ etiam lequulem habendi potestatem et

Secretaries of State And a Letter from her Ma- privilegium cum dicto Jacobo Duce de Queens-

jestie to My Lord Commilsiouer Appointing the berry altero nostro Status Secretario pro dicto

said Earl to sit and vote in this Sefsion of Parlia- Regno recipiendi interponendi et conservandi

ment as such read and ordered to be recorded, omnia figneta dicti Regni et ®quale beneficiorum

The tenors whereof follow. et emolumentorum inde pervenientium dimidium

in privatos fuos usus Applicandi Atq etiam De-
'«ion ANNA Dei gratia Magna? Britanni® Franci® et putatos et Custodes dictorum nostrorum Signeto-

ofs^S Hiberni® Regina fideiq Defensor Omnibus probis rura constituendi et admittendi et omnes Clericos

^wdSccre- hominibus ad quos praesentes Liter® nostre per- et Signeto nostro Scribas recipiendi Cum omnibus

venerint Salutem Quandoquidem Nos Regio nos- Clericis Vicecomitatuum et Clericis ad pacem in

tro animo recolentes nihil magis Servitio nostro dicto Regno et eo nomine ipsis tribuendi Commif-
et Dominiorum nostrorum emolumento condu- siones quibus muniti dictis muneribus ad vitam
cere quam ut viri notae integritatis fidelitatis et frui et fungi polsunt idq quoties contigerit dicta

preelaris Animi Dotibus Imbuti primarii Ministri munia quocunq casu efse vacua et Compositionum
Coron® nostra; fpedatim vero Status ‘nostri Secre- et Commodorum dimidium ex admifsione dicto-

taru constituantur Quibus fidem adhibere et in rum Clericorum provenientium recipiendi Ac idem
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Letter Ap-

pointing

the Earl of
Seafield to

sit and vote

Secretary

[[Patents

to be
Recorded]

The Duke
of Argyll’s

Patent

ad privatos suos usus Applicandi, In cujus rei

Testimonium Praesentibus magnum nostrum Si-

gillum Appendi Curavimus Apud Aulam Nostram

de Saint James’s Duodecimo die Mensis Maii

Anno Domini Millesimo feptingentesimo fecundo

et anno Regni nostri primo. Per Signaturam

manu S. D. N. Regime suprascri.pt. Written to

the great Seal and registrat the Eight of June

1702, Sic subscribitur Charles Kerr. Sealed at

Edinburgh the Ninth day of June Im vijc * and

two years by fpeeial Warrand till the Seal be re-

newed Sic subscribitur And' Hume.

FOLLOWS the Tenor of the Letter Appointing

the Earl of Seafield to sit and vote in this Sefsion

of Parliament as Lord Secretary.

Sic suprascribitur ANNE R.

RIGHT trusty and Right entirely beloved Coushi

and Couneellour We greet you well Whereas We
have ordered our right trusty and well beloved